
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ 

Управление образования администрации г. Армавира Краснодарского края 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - 

средняя общеобразовательная школа № 23 

 

П Р И К А З 

 

 

от «2» сентября 2020 г.               № 01-07/295 

 

 

О назначении ответственного за обработку персональных данных 

 

 

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных в школе с 

01.09.2022 Корниенко Екатерину Борисовну, специалиста по кадрам. 

2. Назначить ответственным за размещение персональных данных на 

официальном сайте школы в сети Интернет Гроцкую Ирину Васильевну, 

заместителя директора по УМР. 

3. Корниенко Е.Б., Гроцкой И.В. изучить руководящие, нормативные и 

методические материалы по вопросам, связанным с обеспечением 

защиты персональных данных. ’ 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ-СОШ №23                                     А.Л.Корниенко 

 
 


